
[[radni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXI petek, 6. februarja 1998 Številka 4 

VSEBINA 
OBČINA GORENJA VAS - POUANE 
23. SKLEP O VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN 

NADOMESTILA ZA UPORABO STAVBNIH ZEMLJIŠČ 
V OBČINI GORENJA VAS - POLJANE 

24. SKLEP O JAVNI RAZGRNITVI 

OBČINA GORENJA VAS 
- POLJANE 

23. 

Na podlagi zakona o stavbnih zemljiščih - 58. in 61. člen (Ur. I. 
RS, št. 18/84, 32/85, 33/89), odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnega zemljišča (Ur. Vestnik Gorenjske št. 22/85,18/86,19/ 
88,14/89), 22. člena zakona o financiranju občin (Ur. I. RS, št. 80/ 
94) je občina Gorenja vas - Poljane na 30. seji, dne 30. 1. 98 
sprejela 

SKLEP 
o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnih 

zemljišč v občini Gorenja vas - Poljane za leto 1998 

I. 
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnih 
zemljišč na območju občine Gorenja vas - Poljane za leto 1998 
znaša 0.670 SIT. 

II. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske, uporablja se od 1. januarja 1998 dalje. 

Š t : 5-18/98 
Gat: 3C. t 1993 

Predsednik obč. sveta 
Karel Jezeršek, l.r. 

24. 
Na podlagi 2. člena Zakona o planiranju in urejanju prostora v 
prehodnem obdobju (Ur. list RS, št. 48/90), Zakona o urejanju 
prostora (Ur. list SRS, št. 18/84,15/89), Zakona o urejanju naselij 
in drugih posegov v prostor (Ur. list SRS, št. 18/84, 37/85, 29/86 
in Ur. list RS, št, 26/90,18/93,47/93 in 71/93 in na podlagi 10. in 
17. člena Statuta občine Gorenja vas - Poljana (Ur. vestnik 
Gorenjske, št. 5/95), je Občinski svet občine Gorenja vas -
Poljane na svoji 30. seji, dne 30. 1.1998 sprejel 

SKLEP 
t javni razgrnitvi 

Osnutka sprememb in dopolnitev dolgoročnega plana Občine 
Šk. Loka za obdobje 1986 - 2000 

ter 
Osnutka sprememb in dopolnitev srednjeročnega družbenega 

plana Občine Škofja Loka za obdobje 1986-1900 
in 

Osnutka sprememb in dopolnitev prostorskih ureditvenih 
pogojev za območje Občine Škofja Loka 

1. člen 
Za dobo enega meseca se javno razgrne Osnutek sprememb in 
dopolnitev dolgoročnega plana Občine Škofja Loka za obdobje 
1986 - 2000, ter Osnutek sprememb in dopolnitev srednjer
očnega plana Občine Škofja Loka za obodbje 1986 - 1990 in 
Osnutek sprememb in dopolnitev prostorskih ureditvenih pogo
jev za območje Občine Škofja Loka, ki jih je izdelal Domplan, 
d.d., Kranj, Bleiweisova c. 14, pod št. projekta UD 323-68/98, UD 
322-68/89 v januarju 1998. 

2. člen 
Osnutki bodo javno razgrnjeni v prostorih Občine Gorenja vas -
Poljane, Poljanska 84, Gorenja vas. 

3. člen 
V času javne razgrnitve bo občina Gorenja vas - Poljane 
organizirala javno obravnavo o osnutkih in o tem obvestila 
občane in zainteresirane organizacije na krajevno običajen način. 

4. člen 
Zainteresirani lahko v času javne razgrnitve vpišejo svoje 
pripombe in predloge v knjigo pripomb ali pa jih pismeno 
posredujejo občini Gorenja vas - Poljane, Poljanska c. 87, 
Gorenja vas. 

5. člen 
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Gorenjske in začne veljati 
z dnem objave v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Štev.: 5-17/98 
Gorenja vas, 30.1.1998 

GORENJA VAS - POLJANE 
JOŽE BOGATAJ, l.r. 


